[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от _________ №__
п. Пелым

Об утверждении графика проведения консультаций по оказанию муниципальных услуг в городском округе Пелым

Руководствуясь Протоколом заседания Правительства Свердловской области  от 17.08.2023 №27, статьей 31 Устава городского округа Пелым:
1. Утвердить график проведения консультаций по оказанию муниципальных услуг в городском округе Пелым (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                     Т.Н. Баландина

	Утвержден:
 распоряжением администрации

городского округа Пелым

от _________ № ___

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	День приема
	Должность, ФИО

	1
	2
	3
	4

	1
	Выдача разрешений  на строительство объектов капитального строительства
	Среда
с 13.00-15.00
	Старший инспектор по землепользованию и градостроительству
Алиева Амина Шахитовна

	2
	Выдача  разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства
	Среда
с 13.00-15.00
	Старший инспектор по землепользованию и градостроительству
Алиева Амина Шахитовна

	3
	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов
	Вторник

с 13.00-15.00
	Специалист I категории администрации городского округа Пелым

Мамедова Надежда Сергеевна